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Ta plats! vill inspirera unga minoriteter
att skapa och påverka

Under hösten pågår workshopserien “Ta plats!” på Frilagret som ämnar inspirera
unga från de nationella minoriteterna att utforska kreativa uttryckssätt som att
skriva, göra zines och skapa innehåll för sociala medier.

– Det finns ett stort behov av att lyfta fram ungas röster i de olika
minoriteterna. Genom att unga lär sig nya sätt att uttrycka sina åsikter och
berätta sina historier blir det lättare för dem att vara med att påverka på olika
sätt och göra minoriteterna mer synliga, säger Tiia Tupamäki, som är
assisterande workshopledare.

Tiia Tupamäki, vars roll är att ge ett minoritetsperspektiv på workshopserien,



tillhör själv den sverigefinska minoriteten. Hon har förhoppningen att unga
ska få nya idéer och ska våga göra sin röst hörd på olika sätt genom projektet.

– Workshopsserien är en unik möjlighet att lära sig nytt och det skulle vara
fint att se flera unga bli intresserade av att delta i sådana här workshops och
att våga skapa mer, säger Tiia Tupamäki.

Ta plats! arrangeras av Göteborgs Bibliotek och kulturhus i samverkan med
Nätverkstan Kulturtidskrifter och med stöd från Levande historia i Göteborg.
Alla workshops hålls på kulturhuset Frilagret. Ambitionen är att unga från
minoritetsgrupper ska få en möjlighet att testa på olika sätt att skapa och
påverka genom att bland annat skriva insändare, poesi, låttexter, serier och
göra egna zines.

– Hittills har det varit välbesökta workshops och jag hoppas att det fortsätter
så tills vår avslutande vernissage och utställning av allt deltagarna skapat
den 10 december på Frilagret, berättar Ellis Holmberg, som är projektledare
för Ta plats!

Under 2023 kommer utställningen även visas på bibliotek och kulturhus runt
om i Göteborg.

Praktisk information

Kommande workshops
12/11 – Zineworkshop med Queer Zine Collective
15/11 – Påverka på sociala medier med Levi Karvonen
19/11 – Sverigefinsk Fanzine-dag med Bottenviken
22/11 – Rita serier med Henri Gylander
26/11 – Samisk zineworkshop
29/11 – Workshop: Gör posters och zine
6/12 – Kan man skriva judiskt? En poesiworkshop
6/12 – Kan man skriva sverigefinskt? Skrivande som självreflektion
10/12 – Vernissage och release

Tidigare workshops
25/10 – Öppen repetition Drömmarnas tält
29/10 – Fanzine-dag Pröva risotryck
1/11 – Romskt muntligt berättande
3/11 – Påverkan och opinionsbildning.
8/11 – Rebel Drawing med Status Queer

https://www.frilagret.se/kalender/ta-plats-zineworkshop-med-queer-zine-collective/
https://www.frilagret.se/kalender/ta-plats-workshop-diy-serier/
https://www.frilagret.se/kalender/ta-plats-sverigefinsk-fanzine-dag-med-bottenviken/
https://www.frilagret.se/kalender/ta-plats-workshop-queert-skapande/
https://www.frilagret.se/kalender/ta-plats-samisk-zineworkshop/
https://www.frilagret.se/kalender/ta-plats-workshop-diy-posters-och-zines-3/
https://www.frilagret.se/kalender/ta-plats-kan-man-skriva-judiskt-en-poesiworkshop/
https://www.frilagret.se/kalender/ta-plats-kan-man-skriva-sverigefinskt-skrivande-som-sjalvreflektion/


Kontaktperson

Ellis Holmberg, projektledare Ta Plats!
Telefon: 031 – 368 34 90
E-post: ellis.holmberg@kultur.goteborg.se

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
19 juni - 20 juli: Kontakta Anna Hiller
Vid kriser
anna.hiller@stadshuset.goteborg.se
076 507 01 88
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29
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Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04

Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Jenny Segersten
Presskontakt
Presskontakt, kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
jenny.segersten@socialnordost.goteborg.se
031-365 10 43

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51
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Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

mailto:pnina.molin@grundskola.goteborg.se
tel:031-3676043
mailto:hakan.larsson@educ.goteborg.se
tel:070-764 20 72
tel:070-764 20 72
mailto:alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
tel:0739-102006
mailto:louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
tel:0703 86 53 05
mailto:ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
tel: 076-834 33 54  
tel: 076-834 33 54  
mailto:peter.wannding@exploatering.goteborg.se
tel:073-9102388


Stadsfastighetsförvaltningen - presskontakt
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
kommunikation@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen. Semester 20 juni-21 juli och
28 juni-18 aug.
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se
031-365 09 89
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Inköps- och upphandlingsförvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt
Inköp och upphandling
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
031-366 37 37

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56
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Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494
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Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354

mailto:timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
tel:0736-736 354

